
 

Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) - zadání podlimitní veřejné zakázky, zjednodušené podlimitní řízení, na stavební 

práce: 

 

Nízkoprahové denní centrum & Noclehárna Jihlava 
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel: 

Středisko křesťanské pomoci Jihlava 
Zastoupené: Mgr. Davidem Chlupáčkem – ředitelem  

Sídlo, adresa: Čajkovského 669/9, 586 01 Jihlava  

IČO: 46259830 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav jednotlivých podlaží objektu 

Čajkovského 669/9, Jihlava, za účelem změny užívání pro poskytování ambulantních 

sociálních služeb/noclehárna a nízkoprahové denní centrum. 

Stavební úpravy zahrnují sanaci základových konstrukcí, odvlhčení zdiva a podlahových 

konstrukcí 1.NP, demontáž nevyhovujících vnitřních příček, zřízení nových příček z důvodu 

dispozičních úprav včetně souvisejících úprav ZTI. Západní štítová zeď bude nově vyzděna, 

poškozené prvky krovu budou vyměněny, bude provedeno zateplení střechy, osazena střešní 

okna pro nové využití podkroví a vyměněna střešní krytina. Napojení objektu na inž. sítě 

zůstává stávajícím způsobem. Budou nově osazeny dešťové svody a hromosvod s jímací 

soustavou. 

Řešený objekt se nachází v zastavěném území historického jádra města Jihlavy, prohlášeného 

Ministerstvem kultury za městskou památkovou rezervaci. Stavba samotná není kulturní 

památkou. Jedná se o pozemek parc. č. 1557/1, k.ú. Jihlava, tvaru nepravidelného 

čtyřúhelníku, plně zastavěný. Severní průčelí objektu směřuje do ulice Čajkovského, z jižní 

strany je objekt součástí původního hradebního opevnění města. Ze západní strany se objekt 

přimyká k sousednímu bytovému domu, východní štít objektu se otevírá do přilehlého dvora, 

pozemku parc. č. 1557/2. Do dvora je situován sjezd z ulice Čajkovského. 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

18 738 286,67 Kč bez DPH. 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení veřejné 

zakázky, dle § 53 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

1. TERNI s.r.o., Na bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 42634296 

DIČ: CZ42634296 

 



2. MŠ STAV s.r.o., Dušejov č.p. 143, 588 05 Dušejov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49452100 

DIČ: CZ49452100 

3. 4Z s.r.o., Dr. Suzy 956/28, 674 01 Třebíč, Podklášteří  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 29355052 

DIČ: CZ29355052 

4. EKOS, výrobní družstvo, Zašpitál 408, 588 32 Brtnice  

Právní forma: družstvo  

IČO: 18198511 

DIČ: CZ18198511 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

4Z s.r.o., Dr. Suzy 956/28, 674 01 Třebíč, Podklášteří  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 29355052 

DIČ: CZ29355052 

Účastník zadávacího řízení na základě žádosti v souladu s § 46 zákona nepředložil 

ve stanovené lhůtě požadované písemné objasnění předložených údajů, dokladů nebo 

doplnění dalších nebo chybějících údajů, dokladů prokazující splnění kvalifikace - údaje, 

doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem objasněny, doplněny. 

Účastník zadávacího řízení na základě žádosti v souladu s § 113 odst. 4 zákona nepředložil 

ve stanovené lhůtě požadované písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny – nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna. 

 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

EKOS, výrobní družstvo, Zašpitál 408, 588 32 Brtnice  

Právní forma: družstvo  

IČO: 18198511 

DIČ:  CZ18198511 

 Nabídka této firmy byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení a posouzení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. Byla hodnocena cena veřejné zakázky vč. DPH. 

 

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad 

Lipou, IČO: 60838531. 

 Elektro Křenek - Robin Křenek, Palackého 32, 586 01 Jihlava, IČO: 87051966. 

 StaDa CZ s.r.o., provozovna Podhradní 859, 552 03 Česká Skalice, IČO: 26005051. 

 CHYPA, s.r.o., Slavice 80, 674 01 Třebíč, IČO: 25565559. 

 Zefemont s.r.o., Chlumova 1a, 586 01 Jihlava, IČO: 08019398. 

 MUSIL spol s.r.o., Mlýnská 39, 586 01 Jihlava, IČO: 46978224. 

 ALFA-Top CZ, s.r.o., Panská Lhota 29, 588 32 Brtnice, IČO: 02946688. 

  

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 

  

 



 

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 / 

 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

 

V Jihlavě  

 

 

             

              ..................................................................... 

       Ing. Jan Toscher 

                  STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 


		2022-04-29T07:13:44+0200
	Ing. Jan Toscher


		2022-04-29T06:08:29+0000
	Not specified




